

**Årsredovisning**  
för  
**Wallin & Fors AB**  
559061-9770

Räkenskapsåret  
2022-04-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kent Wallin, Styrelseledamot  
2023-09-15

Styrelsen och verkställande direktören för Wallin & Fors AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver teknisk konsultation inom bygg- och anläggningsteknik.

Under räkenskapsåret har företaget blivit ett helägt dotterbolag till GT-Time AB, org.nr. 559408-0318, med säte i Malmö. En koncernanpassning av räkenskapsåret har därför skett.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	(13 mån)			
Nettoomsättning	5 884	3 275	2 535	2 225
Resultat efter finansiella poster	2 566	1 629	1 304	702
Soliditet (%)	83	88	86	79

Nettoomsättningens ökning beror på att företaget har fler anställda och därmed kan fakturera fler timmar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 511 544	1 288 176	<b>4 849 720</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-388 000		<b>-388 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 288 176	-1 288 176	<b>0</b>
Årets resultat			2 035 470	<b>2 035 470</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 411 720</b>	<b>2 035 470</b>	<b>6 497 190</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 411 720
årets vinst	2 035 470
	<b>6 447 190</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (23 000 kronor per aktie)	2 300 000
i ny räkning överföres	4 147 190
	<b>6 447 190</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-04-30 (13 mån)	2021-04-01 -2022-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 884 194	3 274 883
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 884 194</b>	<b>3 274 883</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-605 256	-479 900
Personalkostnader	1	-2 716 842	-1 164 499
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 322 098</b>	<b>-1 644 399</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 562 096</b>	<b>1 630 484</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		4 078	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	-1 045
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 056</b>	<b>-1 024</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 566 152</b>	<b>1 629 460</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 566 152</b>	<b>1 629 460</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-530 682	-341 284
<b>Årets resultat</b>		<b>2 035 470</b>	<b>1 288 176</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

2

2 900 000

2 600 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 900 000**

**2 600 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 900 000**

**2 600 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

694 893

342 488

Övriga fordringar

460 924

477 686

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

467 770

436 840

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

36 178

48 091

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 659 765**

**1 305 105**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 263 077

1 596 541

**Summa kassa och bank**

**3 263 077**

**1 596 541**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 922 842**

**2 901 646**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 822 842**

**5 501 646**

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 411 720

3 511 544

Årets resultat

2 035 470

1 288 176

**Summa fritt eget kapital**

**6 447 190**

**4 799 720**

**Summa eget kapital**

**6 497 190**

**4 849 720**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 865

0

Skatteskulder

309 162

0

Övriga skulder

536 072

321 154

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

464 553

330 772

**Summa kortfristiga skulder**

**1 325 652**

**651 926**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 822 842**

**5 501 646**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-04-30	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	2	1

#### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	2 600 000	1 400 000
Tillkommande fordringar	300 000	1 200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 900 000</b>	<b>2 600 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 900 000</b>	<b>2 600 000</b>

#### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Johansson, Ludvig & Co AB

Ängelholm 2023-09-15

*Boel Fors*  
Boel Fors  
Ordförande

*Lisa Johansson*  
Lisa Johansson

*Gustav Fors*  
Gustav Fors

*Kent Wallin*  
Kent Wallin  
Verkställande direktör